

Sūduvos VVG valdybos susirinkimo

PROTOKOLAS

2012-12-17 Nr. 17

Kazlų Rūda

Susirinkimo pirmininkas Mindaugas Akelaitis
Susirinkimo sekretorė Kristina Mačiokienė
Susirinkimo dalyvių sąrašas pridedamas
Susirinkime dalyvauja 10 narių iš 12.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl strategijos administravimui skirtų lėšų perskirstymo;
2. Dėl vietos projektų pareiškėjų ir strategiją administruojančių asmenų mokymų organizavimo;
3. Dėl III šaukimo vietos projektų vertinimo;

1. SVARSTYTA: Dėl strategijos administravimui skirtų lėšų perskirstymo.

Sūduvos VVG pirmininkė Reda Kneizevičienė informavo, jog yra norima perskirstyti strategijos lėšas, siekiant daugiau lėšų skirti darbuotojų darbo užmokesčiui, nes šiuo metu iš vaiko priežiūros atostogų grįžo Rasa Naujokaitė (dabar Rasa Naudžienė), o lig šiol vietoj jos dirbęs Dainius Večerskas turi būti atleistas iš savo pareigų. Pirmininkė pažymėjo, kad paskutinius du metus Dainius Večerskas intensyviai prisidėjo prie strategijos administravimo ir pareiškėjų konsultavimo, todėl yra norima pasilikti jį ir toliau dirbti VVG administracijoje. Svarbu paminėti ir tai, jog šiuo metu darbo krūvis yra itin didelis – naujai surinkta yra 20 vietos projekto paraiškų, taip pat dar įgyvendinama 11 vietos projektų. Šiuo metu du darbuotojai dalinasi vieną projekto koordinatoriaus – konsultanto etatą, todėl dirbti greitai ir efektyviai labai sudėtinga. Pirmininkė, atliekant administravimo lėšų perskirstymą, siūlo įsteigti dar pusę etato vykdyti šios pareigybės funkcijas (projekto koordinatoriaus-konsultanto pareigoms vykdyti bus 1,5 etato). Manoma, jog trijų žmonių komanda sugebės efektyviau vykdyti visas užduotis, konsultuoti pareiškėjus. Kaip galimą lėšų perskirstymo variantą, pirmininkė siūlo sumažinti strategijoje numatytas degalų automobiliams įsigijimo išlaidas iki 500 Lt per mėnesį, o sutaupytus 39 000,00 Lt perkelti į darbuotojų darbo užmokesčio fondą. Posėdžio metu buvo peržiūrėtos ir kitos strategijos administravimui skirtos lėšos. Pirmininkė taip pat pasiūlė perkelti likusias lėšas nuo projektų paraiškų vertinimo išlaidų į kanceliarines išlaidas, kadangi prognozuojama, jog esamų lėšų nepakaks, dėl itin didelių kopijavimo popieriaus sąnaudų, kurios ateityje padidės dėl paskutinio kvietimo metu gautų 20 naujų projektų paraiškų. Taip pat buvo akcentuojama, jog pakeitimai susiję su administravimo lėšų perskirstymu neviršys didžiausių limitų nustatytų „Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“ atrankos taisyklėse.

NUTARTA: vienbalsiai nutarta pritarti pirmininkės Redos Kneizevičienės siūlomam strategijos administravimui skirtų lėšų perskirstymui.

2. SVARSTYTA: Dėl vietos projektų pareiškėjų ir strategiją administruojančių asmenų mokymų organizavimo.

Sūduvos VVG pirmininkė Reda Kneizevičienė informavo valdybos narius, jog yra planuojamas mokymų paraiškos sutarties pakeitimas. Ankstesniuose valdybos posėdžiuose buvo pristatyta galimybė pareiškėjams mokytis anglų kalbos pagal minėtą mokymų projektą. Atlikus pakeitimą, planuojama surengti dvejus mokymus (15 žmonių po 40 val.) Kazlų Rūdoje ir Sasnavoje. Šiuo metu yra aiškinamasi, kiek kainuotų praveisti šiuos mokymus, taip pat yra aiškinamasi, kiek bendruomenių atstovų pageidautų juose dalyvauti. Žinant tikslią informaciją, bus pradedamas planuoti mokymų grafikas. Taip pat R. Kneizevičienė informavo, jog artimiausiu metu bus rengiami kursai naujiems projektų pareiškėjams mokėjimo prašymų ir kitais projektų administravimo klausimais. Susirinkimo metu aktyviai diskutuota ir apie mokymus valdybos nariams. Valdybos nariams buvo pasiūlyta pagalvoti, kokiomis temomis mokymai juos domintų. Taip pat Rasa Naudžienė buvo įpareigota sužinoti, kokiomis temomis šiuo metu rengia mokymus Leader ir žemdirbių mokymo metodikos centras.

NUTARTA: vienbalsiai nutarta pritarti planuojamiems organizuoti mokymams bei pateikti visą svarbią informaciją apie poreikius.

3. SVARSTYTA: Dėl III šaukimo vietos projektų vertinimo.

Pirmininkė Reda Kneizevičienė trumpai pristatė galutines patvirtintas projektų vertinimo ataskaitas, kurios jau yra suderintos su Nacionaline mokėjimo agentūra. Trumpai buvo aptarti visi projektai, pabrėžiant jų tikslus ir uždavinius, planuojamas vykdyti veiklas, numatomus rezultatus. Pirmininkė paminėjo, jog ilgiausiai truko Bagotosios bei Gavaltuvos kaimų bendruomenių pateiktų projektų vertinimai, kadangi užsitęsė kai kurių dokumentų tvarkymo procedūros. Su kitais projektais kilo mažiau sunkumų, kadangi visi dokumentai buvo pateikti laiku ir tvarkingi. Taip pat pirmininkė papildomai informavo, jog gruodžio 21 d. 14 val. įvyks projektų atrankos komiteto posėdis, kurio metu bus tvirtinami vis III kvietimo projektai. Susirinkime taip pat dalyvaus ir atstovai iš Nacionalinės mokėjimo agentūros. Valdybos narių dalyvavimas yra būtinas.

Susirinkimo pirmininkas

Susirinkimo sekretorė



Mindaugas Akelaitis

Kristina Mačiokienė

